
UCHWAŁA NR XXV.293.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia  24 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji  zadania publicznego pn: „Muzeum jak nowe” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4 – LEADER Program 
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013,  której  dysponentem  jest  Lokalna 
Grupa Działania Równina Wołomińska.

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 9 i 15 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne pn:  „Muzeum jak nowe”  polegające na 
przeprowadzeniu prac służących poprawie stanu pomieszczeń, w budynku gminnym, przy ul. 
Kościuszki 7 oraz zakupie wyposażenia z przeznaczeniem na cele kulturalne.
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
w ramach osi 4 – LEADER Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2

1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury Sportu 
i Rekreacji w Tłuszczu w terminie od dnia 12.07.2013 r. do dnia 30.11.2014 r.
2. Wartość zadania wynosi 9.783,08 zł., (kwota dofinansowania wynosi: 6.393,24 zł. kwota 
wkładu własnego wynosi: 3.389,84 zł)

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Centrum Kultury 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


